
             Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
                Град Сомбор 
             ГРАДСКА УПРАВА 
      ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 
      Број:  404-129/2017-VIII 
           Дана: 20.10.2017 године 
                      С о м б о р  

 
   ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у  otvorenom поступку јавне набавке  
                  Појачано одржавање атарског пута  Кљајићево-Моравички пут 

                                                                     Број: 404-129/2017-VIII 
 

              1.Врста поступка јавне набавке: отворени поступак број: 404-129/2017-VIII 
              2.Врста предмета: радови 

3.Опис предмета набавке:  
     Набавка радова.   

Појачано одржавање атарског пута  Кљајићево-Моравички пут 
 

  Oзнака из Општег речника набавке:  
     

  45233140 - Радови на путевима 
  45233228 - Радови на наношењу површинског слоја 

          Место извођења радова:   

         Кљајићево-Моравички пут  
Процењена  вредност јавне набавке: 22.500.000,00 динара, без ПДВ-а 
Уговорена вредност јавне набавке:     22.353.190,00 динара, без ПДВ-а 
 односно 26.823.828,00  динара, са урачунатим  ПДВ-ом    

1.   Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 
     2  Број примљених понуда: 1 понуда. 

 
      3.Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  

 
Понуђач подноси понуду самостално. 

     4.Датум доношења одлуке о додели уговора: 06.10. 2017. године.  
 

     5.Датум закључења уговора: 20.10.2017. године 
     6. Основни подаци о добављачу: 

  ВД.„Jугокоп-Подриње“доо Шабац,  
са седиштем у Шапцу., улица  Јанка Веселиновића 29. 
 ПИБ:.100111509 Матични број:07369000 
Број рачуна: 265-6210310002699-61. Назив банке:.Raiffeisen banka 
Телефон:015/342-102.  Телефакс:015/342-104 
кога заступа..Бобан Јанковић, директор  
 

               7. Период важења уговора:   
      Рок важења уговора је 45 календарских дана од увођења у посао . 

                 Лице за контакт:  
 

         Славица Сузић, 025/468-182, ssuzic@sombor.rs 


